
UCHWAŁA NR XII/97/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 211, 212, art. 258, ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o  kwotę 11.126,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 11.126,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną 
kwotę 16.418,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Dochody ogółem - 35.354.656,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 30.989.171,-zł,

- majątkowe w wysokości – 4.365.485,-zł, Wydatki ogółem - 41.181.192,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -28.873.565,-zł,

- majątkowe w wysokości – 12.307.627,-zł.

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

1. Deficyt budżetu w wysokości 5.826.536,-zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 65.883,-zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.700.712,-zł,

c) zaciąganych kredytów w kwocie – 4.059.941,-zł.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr III/18/18 z dnia 28 grudnia 2018r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 045,00

0,00 0,00

75801 0,00 3 045,00

0,00 0,00

0,00 3 045,00

801 -6 345,00 14 426,00

0,00 0,00

80195 -6 345,00 14 426,00

0,00 0,00

0,00 14 426,00

3

2920

2170

423 653,00

0,00

6 086 957,00

728 732,00

16 370,00

0,00

14 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 597 089,00

0,00

6 086 957,00

Różne rozliczenia 8 594 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 083 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 083 912,00

720 651,00

423 653,00

8 289,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/97/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 1



-6 345,00 0,00

razem: -6 345,00 17 471,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 345,00 17 471,00

0,00 0,00

2440 0,00

20 616 110,00

536 989,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 4 5

bieżące 10 373 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 345,00

536 989,00

20 604 984,00

majątkowe

majątkowe 4 365 485,00 4 365 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 329 452,00 1 329 452,00

Ogółem: 35 343 530,00 35 354 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 866 441,00 1 866 441,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

10 373 061,00

0,00

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 940 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 072 653,00 121 245,00 98 250,00 0,00 98 250,00 15 000,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 951 408,00 951 408,00 0,00

-208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208,00 -208,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 445,00 121 245,00 98 250,00 0,00 98 250,00 15 000,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 951 200,00 951 200,00 0,00

962 403,00 10 995,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 951 408,00 951 408,00 0,00

-208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208,00 -208,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 195,00 10 995,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 951 200,00 951 200,00 0,00

951 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 408,00 951 408,00 0,00

-208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208,00 -208,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 200,00 951 200,00 0,00

7 042 618,00 1 062 249,00 1 060 749,00 91 523,00 969 226,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 980 369,00 5 980 369,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 0,00

7 042 826,00 1 062 249,00 1 060 749,00 91 523,00 969 226,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 980 577,00 5 980 577,00 0,00

7 042 618,00 1 062 249,00 1 060 749,00 91 523,00 969 226,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 980 369,00 5 980 369,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

010

Rozdział
§
/

grupa

1

01010

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

600

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/97/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 1



7 042 826,00 1 062 249,00 1 060 749,00 91 523,00 969 226,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 980 577,00 5 980 577,00 0,00

5 980 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 980 369,00 5 980 369,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 0,00

5 980 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 980 577,00 5 980 577,00 0,00

675 581,00 177 686,00 177 686,00 16 750,00 160 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 895,00 497 895,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

675 581,00 176 186,00 176 186,00 17 110,00 159 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 395,00 499 395,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

675 581,00 177 686,00 177 686,00 16 750,00 160 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 895,00 497 895,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

675 581,00 176 186,00 176 186,00 17 110,00 159 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 395,00 499 395,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 450,00 16 450,00 16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 012,00 56 012,00 56 012,00 0,00 56 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 152,00 54 152,00 54 152,00 0,00 54 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 542,00 81 542,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

83 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 042,00 83 042,00 0,00

5 200 156,00 2 799 772,00 2 595 352,00 1 925 616,00 669 736,00 0,00 204 420,00 0,00 0,00 0,00 2 400 384,00 2 400 384,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200 156,00 2 799 772,00 2 595 352,00 1 925 616,00 669 736,00 0,00 204 420,00 0,00 0,00 0,00 2 400 384,00 2 400 384,00 0,00

135 924,00 135 924,00 135 424,00 104 336,00 31 088,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 624,00 134 624,00 134 124,00 104 336,00 29 788,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 419 326,00 2 018 942,00 2 015 022,00 1 554 458,00 460 564,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 2 400 384,00 2 400 384,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420 626,00 2 020 242,00 2 016 322,00 1 554 458,00 461 864,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 2 400 384,00 2 400 384,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

6050

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

4120

4170

750

4210

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011

4300

75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4260

4360

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 353,00

0,00

0,00

380 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

380 353,00

0,00

380 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 249,00

0,00

0,00

1 240 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 249,00

0,00

0,00

1 240 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 023,00 345 103,00 315 834,00 31 940,00 283 894,00 0,00 29 269,00 0,00 0,00 0,00 106 920,00 106 920,00 0,00

-736,00 -736,00 -736,00 0,00 -736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 023,00 345 103,00 315 834,00 31 940,00 283 894,00 0,00 29 269,00 0,00 0,00 0,00 106 920,00 106 920,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

393 091,00 301 171,00 272 071,00 23 652,00 248 419,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 91 920,00 91 920,00 0,00

-736,00 -736,00 -736,00 0,00 -736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 091,00 301 171,00 272 071,00 23 652,00 248 419,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 91 920,00 91 920,00 0,00

96 251,00 96 251,00 96 251,00 0,00 96 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 296,00 96 296,00 96 296,00 0,00 96 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 770,00 20 770,00 20 770,00 0,00 20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39,00 -39,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 731,00 20 731,00 20 731,00 0,00 20 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 501,00 29 501,00 29 501,00 0,00 29 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-697,00 -697,00 -697,00 0,00 -697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 804,00 28 804,00 28 804,00 0,00 28 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,00 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 691,00 12 691,00 12 691,00 0,00 12 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 545 043,00 9 461 543,00 8 513 178,00 6 899 990,00 1 613 188,00 375 000,00 341 366,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00

-6 030,00 -6 030,00 -4 053,00 0,00 -4 053,00 0,00 0,00 -1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 156,00 17 156,00 15 179,00 3 045,00 12 134,00 0,00 0,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 556 169,00 9 472 669,00 8 524 304,00 6 903 035,00 1 621 269,00 375 000,00 341 366,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00

6 579 888,00 6 496 388,00 6 023 517,00 5 070 400,00 953 117,00 0,00 240 872,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00

-1 977,00 -1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 022,00 5 022,00 3 045,00 3 045,00 0,00 0,00 0,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582 933,00 6 499 433,00 6 026 562,00 5 073 445,00 953 117,00 0,00 240 872,00 231 999,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00

3 907 031,00 3 907 031,00 3 907 031,00 3 907 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045,00 3 045,00 3 045,00 3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 910 076,00 3 910 076,00 3 910 076,00 3 910 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 264,00 55 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 773,00 -1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 491,00 53 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 664,00 25 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 641,00 27 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-204,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
754

4360

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4247

4417

801

4430

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4010

4217

4210

4260

4300 Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 441,00 649 441,00 624 086,00 580 243,00 43 843,00 0,00 25 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 261,00 650 261,00 624 906,00 580 243,00 44 663,00 0,00 25 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 820,00 18 820,00 18 820,00 0,00 18 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 500,00 414 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233,00 3 233,00 3 233,00 0,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 733,00 417 733,00 42 733,00 0,00 42 733,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233,00 3 233,00 3 233,00 0,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 733,00 42 733,00 42 733,00 0,00 42 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 267,00 376 267,00 376 165,00 33 665,00 342 500,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 0,00 -4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 214,00 372 214,00 372 112,00 33 665,00 338 447,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 500,00 342 500,00 342 500,00 0,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 0,00 -4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 447,00 338 447,00 338 447,00 0,00 338 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 943,00 219 943,00 196 453,00 92 376,00 104 077,00 0,00 23 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 024,00 228 024,00 204 534,00 92 376,00 112 158,00 0,00 23 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 045,00 8 045,00 8 045,00 0,00 8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 126,00 16 126,00 16 126,00 0,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 273,00 1 186 273,00 634 492,00 505 897,00 128 595,00 0,00 551 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 284,00 -6 284,00 -4 384,00 -4 384,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 384,00 4 384,00 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 373,00 1 184 373,00 634 492,00 505 897,00 128 595,00 0,00 549 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 097,00 24 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 197,00 22 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 097,00 24 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 197,00 22 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 156,00 110 156,00 110 156,00 110 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 384,00 -4 384,00 -4 384,00 -4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 384,00 4 384,00 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 156,00 110 156,00 110 156,00 110 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 729,00 60 729,00 60 729,00 60 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80104

4330
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80113

4300

80195

4430
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85215

3110

85228

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

4417

80103

Podróże służbowe krajowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 4



-4 384,00 -4 384,00 -4 384,00 -4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 345,00 56 345,00 56 345,00 56 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 008,00 29 008,00 29 008,00 29 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 384,00 4 384,00 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 392,00 33 392,00 33 392,00 33 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 401,00 145 401,00 67 198,00 50 498,00 16 700,00 78 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 301,00 147 301,00 67 198,00 50 498,00 16 700,00 80 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 203,00 78 203,00 0,00 0,00 0,00 78 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 103,00 80 103,00 0,00 0,00 0,00 80 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 203,00 78 203,00 0,00 0,00 0,00 78 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 103,00 80 103,00 0,00 0,00 0,00 80 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 857 005,00 18 450 878,00 15 656 496,00 9 911 520,00 5 744 976,00 1 115 203,00 1 200 806,00 373 373,00 0,00 105 000,00 10 406 127,00 10 406 127,00 0,00

-16 418,00 -16 210,00 -12 333,00 -4 384,00 -7 949,00 0,00 -1 900,00 -1 977,00 0,00 0,00 -208,00 -208,00 0,00

27 544,00 25 836,00 21 959,00 7 789,00 14 170,00 1 900,00 0,00 1 977,00 0,00 0,00 1 708,00 1 708,00 0,00

28 868 131,00 18 460 504,00 15 666 122,00 9 914 925,00 5 751 197,00 1 117 103,00 1 198 906,00 373 373,00 0,00 105 000,00 10 407 627,00 10 407 627,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 373 061,00 10 373 061,00 1 576 435,00 257 857,00 1 318 578,00 634 756,00 8 161 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 373 061,00 10 373 061,00 1 576 435,00 257 857,00 1 318 578,00 634 756,00 8 161 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 938 955,00

0,00

0,00

1 938 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85508

2900

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzaj zadania:

4010
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4170

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodziny zastępcze

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/97/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2019 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Przemysłowej w 

Szepietowie

717 689 1 230 716 459
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

2 010 01010 605
Rozbiórka i budowa sieci 

wodociągowej oraz rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej w granicach 

administracyjnych miasta 
Szepietowo w ramach przebudowy 

drogi krajowej nr 66

24 514 24 514 0
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

3 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
ul. Nowy Świat w Szepietowie

3 000 3 000 0
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

4 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji deszczowej 
- odprowadzenie wód opadowych z 

ul. Przemysłowej w Szepietowie

205 997 0 205 997
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

010 951 200

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 1



5 600 60016 605
Rozbudowa drogi gminnej Nr 
107749B - ul. Przemysłowej w 

Szepietowie
3 974 925 1 893 2 295 265

A.1677767      
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605

Rozbudowa dróg gminnych Nr 
107713B i Nr 167075B w m. 
Wojny Szuby Włościańskie 
(fundusz sołecki 7076,-zł) - 
aktualizacja dokumentacji 

technicznej i procedury 
administracyjne

100 000 0 100 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Pułazie 
- Świerże - Wojny - Pogorzel

69 500 69 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Jabłoń - 
Samsony - fundusz sołecki

8 000 8 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605
Wykonanie dokumentacji i 

budowa ulicy Wędkarskiej w 
Szepietowie

831 990 30 000 132 509
A. 669481     
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej nr 
107693B Dąbrowa - Łazy - 

Dąbrowa - Nowa Wieś
462 030 141 476

A. 320554     
B.
C.
…

Urząd Miejski

11 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej nr 
107742B Jabłoń - Samsony 523 825 217 693

A. 306132      
B.
C.
…

Urząd Miejski

12 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

Dąbrowa - Gogole - fundusz 
sołecki

10 307 10 307
A.       
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 5 980 577

13 700 70005 605
Rewitalizacja terenu w 

miejscowości Szepietowo - 
Wawrzyńce

380 353 183 735
A. 37661     
B.
C.
…

158 957 Urząd Miejski

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 2



14 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi gminne 11 000 11 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

15 700 70005 606 Nabycie działki 25 000 25 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

16 700 70005 605

 Sporządzenie map do celów 
projektowych, dokumentacji 

technicznej zagospodarowania 
terenu rekreacyjnego i zakup 

wyposażenia na plac w m. 
Szepietowo - Żaki - fundusz 

sołecki

9 284 9 284
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

17 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w m. Pułazie - 

Świerże - fundusz sołecki
13 527 13 527

A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

18 700 70005 605

Utwardzenie placu przy altance i 
zakup wyposażenia na teren 

rekreacyjny w m. Dąbrowa - Wilki 
- fundusz sołecki

9 877 9 877
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

19 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw Włosty - Olszanka - 

fundusz sołecki
3 700 3 700

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

20 700 70005 605
Wykonanie placu zabaw na działce 

Nr 64 w m. Moczydły - 
Jakubowięta - fundusz sołecki

10 193 10 193
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

21 700 70005 605
Dokumentacja techniczna na 

wykonanie parkingu na działce 
gminnej w Szepietowie (przy PKP)

21 000 21 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

22 700 70005 605

Wykonanie ogrodzenia pomiędzy 
działkami 31/2 i 31/3 w obrębie 
wsi Moczydły - Stanisławowięta 

(fundusz sołecki)

10 155 10 155
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 3



23 700 70005 605
Zagospodarowania terenu przy 

stawach Szepietowie - aktualizacja 
kosztorysów

1 230 1 230
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

24 700 70005 605

wykonanie ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w m. Nowe 

Szepietowo - Podleśne - fundusz 
sołecki

2 576 2 576
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

25 700 70005 605 Zagospodarowania terenu w m. 
Szepietowo - Podleśne 1 500 1 500

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 499 395

26 750 75023 605

Zakup i montaż nagłośnienia, 
wyposażenia multimedialnego sali 

konferencyjnej i centrali 
telefonicznej w budynku UM

31 635 31 635
A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

27 750 75023 605 Zakup i montaż wyposażenia 
(mebli) w budynku UM 420 775 420 775 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

28 750 75023 605 Instalacja monitoringu wizyjnego i 
alarmowego w budynku UM 32 044 32 044

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

29 750 75023 605
Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie

1 588 485 662 077
A.   
B.
C.
…

926 408 Urząd Miejski

30 750 75023 605
Zagospodarowanie terenu przy 
budynku Urzędu Miejskiego w 

Szepietowie
327 445 76 903 250 542

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 2 400 384

31 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Kamień 

15 000 15 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 4



32 754 75412 606
Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach świetlicowych w 
remizie OSP Wyliny -Ruś

13 350 13 350
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

33 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Średnica

19 500 19 500
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

34 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Dąbrowa - Łazy

29 000 29 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

35 754 75412 605

zakup i montaż kominka w Sali 
świetlicowej w budynku remizy 

OSP Dąbrówka Kościelna - 
fundusz sołecki

15 070 15 070
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

754 91 920

36 801 80101 605
Przebudowa dachu sali 

gimnastycznej na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szepietowie

83 500 83 500
A.   
B.
C.
…

Szkoła 
Podstawowa w 

Szepietowie

801 83 500

37 900 90004 606

Zakup traktora 
ogrodowego(kosiarki samojezdnej) 

do utrzymania terenu 
rekreacyjnego we wsi Wojny - 

Piecki - fundusz sołecki

10 461 10 461
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

904 10 461

38 921 92109 605 Rewitalizacja terenu w 
miejscowości Szepietowo 303 353 149 230

A. 27347   
B.
C.
…

126 776 Urząd Miejski

39 921 92109 605
Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Dąbrowa - 
Moczydły - fundusz sołecki

13 502 13 502
A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 5



40 921 92109 605
Wykonanie klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowa - 
Łazy - fundusz sołecki

25 616 25 616
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 342 471

41 926 92601 605

Wykonanie ogrodzenia, bramy, 
tablicy wyników na stadionie 

miejskim w Szepietowie - fundusz 
sołecki i zakup kamery do 

monitoringu obiektu

15 204 15 204
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 15 204

razem 10 375 112 2 064 088 4 059 941
A.3038942
B. 
C. 
…

1 212 141 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/97/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2019

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp
. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Lp
. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1
Gminny Ośrodek Kultury 

w Szepietowie 15 000 517 500 1
Niepubliczne Przedszkola w 

Szepietowie 375 000

2
Powiat 

Wysokomazowiecki 1 920 000 2

Prowadzenie zajęć 
profilaktycznych z zakresu 

przeciwdziałania 
alkoholizmowi 2 500

3

Wojewódzki Ośrodek 
Terapii Uzależnień w 

Łomży 3 000 3

Organizacja obozów, kolonii 
socjoterapeutycznych dla 

dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym i rodzin 

zagrożonych 14 000

4 Gmina Czyżew 20 000 4

Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w 

Wylinach Rusi 634 756

5

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Łapach 2 515 5
Prowadzenie zajęć sportowych 

zleconych przez gminę 110 000
6 Spółki wodne 15 000

OGÓŁEM 1 960 515 517 500 0 OGÓŁEM 776 256 375 000 0

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/97/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

1. Ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przyznano gminie kwotę 3.045,-zł na 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w trybie art. 20 albo 
przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela.

2. Wpłynęły środki z Funduszu Pracy w wysokości 8.081,-zł na dofinansowanie pracodawcom kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników. Jednocześnie dokonuję się korekty zapisu kwoty 6.345,-zł tych 
środków poprzednio ujętych błędnie w paragrafie 2440 na paragraf 2170.

3. W wydatkach inwestycyjnych przenosi się kwotę 208,-zł z zadania -Wykonanie kanalizacji deszczowej - 
odprowadzenie wód opadowych z ul. Przemysłowej w Szepietowie na zadanie - Rozbudowa drogi gminnej 
Nr 107749B - ul. Przemysłowej w Szepietowie.

4. W rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się o 1.860,-zł zakup materiałów, 
a zwiększa o 10,-zł składki na Fundusz Pracy, 350,-zł wynagrodzenia bezosobowe, 1.500,-zł wydatki 
inwestycyjne.

5. W administracji przenosi się 1.300,-zł z materiałów na energię 1.000,-zł i 300,-zł zakup usług 
telekomunikacyjnych.

6. W wydatkach na utrzymanie jednostek OSP przenosi się 39,-zł z energii i 697,-zł z usług na materiały 
45,-zł i ubezpieczenia 691,-zł.

7. W planie wydatków projektu "Inwestycja w rozwój to klucz do sukcesu" przenosi się kwoty: 1.773,-zł 
z materiałów i 204,-zł z wydatków na podróże służbowe na zakup pomocy dydaktycznych do szkół.

8. W oświacie i wychowaniu zmniejsza się wydatki na dowóz uczniów do szkół o 4.053,-zł, a zwiększa 
o taką kwotę wydatki na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci z naszej gminy uczęszczające do 
placówek w innych jst.

9. W opiece społecznej przenosi się 4.384,-zł z wynagrodzeń osobowych na wynagrodzenia bezosobowe 
oraz zmniejsza się o 1.900,-zł środki na dodatki mieszkaniowe i przeznacza się taką kwotę na opłaty za rodziny 
zastępcze.

Id: 52C589B3-E911-47E9-923D-279F8AD6D587. Podpisany Strona 1




